

PLLH ApS

Grønholtparken 111
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

03/10/2018

Peder Nygaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLLH ApS

Grønholtparken 111

6000 Kolding

Telefonnummer: 20925198

CVR-nr: 16043672

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

6000 Kolding

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskatter

Udskudt skat

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudt skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, målet til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-838	-1.014
Bruttoresultat		-838	-1.014
Resultat af ordinær primær drift		-838	-1.014
Andre finansielle indtægter		66.000	79.300
Øvrige finansielle omkostninger		-50.623	-54.730
Ordinært resultat før skat		14.539	23.556
Skat af årets resultat	1	-3.199	-5.182
Årets resultat		11.340	18.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.340	18.374
I alt		11.340	18.374

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.200.000
Anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.200.000
Udsudte skatteaktiver		277.193	280.391
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		477.193	480.391
Likvide beholdninger		367	367
Omsætningsaktiver i alt		477.560	480.758
Aktiver i alt		2.477.560	2.680.758

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-68.666	-80.006
Egenkapital i alt		131.334	119.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.346.226	2.560.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.346.226	2.560.764
Gældsforpligtelser i alt		2.346.226	2.560.764
Passiver i alt		2.477.560	2.680.758

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3199	-5182
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3199</u>	<u>-5182</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>ingen</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har bestået i investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.